Совет депутатов Андреевского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

   Двадцатое заседание Совета депутатов Андреевского муниципального образования  третьего созыва.

                                                               РЕШЕНИЕ
от  04 июля 2014 года                                                                 №  35

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 19 декабря 2013 года № 14
«О бюджете  Андреевского муниципального
образования  на 2014 год»
          На основание статей 3, 21, 50, 51, 52, 53  Устава Андреевского муниципального образования , Совет депутатов  Андреевского  муниципального образования РЕШИЛ:

     1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от 19 декабря 2013 года № 14  «О бюджете  Андреевского  муниципального образования на 2014 год»
1.1. Абзацы второй, третий и четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«общий объем доходов  в сумме 2489,6 тыс. рублей; из них налоговые и неналоговые  2391,9  тыс.рублей

общий объем  расходов в сумме  2576,1 тыс.рублей »

 дефицит бюджета  в сумме 86,5 тыс. рублей».
1.2. В приложении 5 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

«

	Код
	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	Администрация Андреевского муниципального образования
	229

	2576,1

	Общегосударственные вопросы
	229
	01
	00

	2100,5

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	229
	01
	04

	1844,5

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	229
	01
	04
	2100000

	1844,5

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти
	229
	01
	04
	2130000

	1844,5

	Расходы на обеспечение деятельности главы администрации
	229
	01
	04
	2130210

	500,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	229
	01
	04
	2130210
	100
	500,6

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	229
	01
	04
	2130210
	120
	500,6

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	229
	01
	04
	2130220

	1338,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	229
	01
	04
	2130220
	100
	1107,4

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	229
	01
	04
	2130220
	120
	1107,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	229
	01
	04
	2130220
	200
	225,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	229
	01
	04
	2130220
	240
	225,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	229
	05
	00

	145,8

	Благоустройство
	229
	05
	03
	2200000

	145,8

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	229
	05
	03
	2200050

	145,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	229
	05
	03
	2200050
	200
	145,8

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	229
	05
	03
	2200050
	240
	145,8

	Итого расходов

	2576,1

                                                                                                                                                       »
1.3. В приложении 6 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

«

	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	2100,5

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	1844,5

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	2100000

	1844,5

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти
	01
	04
	2130000

	1844,5

	Расходы на обеспечение деятельности главы администрации
	01
	04
	2130210

	500,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	2130210
	100
	500,6

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	2130210
	120
	500,6

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	01
	04
	2130220

	1338,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	2130220
	100
	1107,4

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	2130220
	120
	1107,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	2130220
	200
	225,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	2130220
	240
	225,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00

	145,8

	Благоустройство
	05
	03
	2200000

	145,8

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	2200050

	145,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2200050
	200
	145,8

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2200050
	240
	145,8

	Итого расходов

	2576,1

                                                                                                                                          »

          1.4.Пункт 6 решения изложить в следующей редакции:

установить предельный объем муниципального внутреннего долга Андреевского    муниципального образования  на 2014 год в размере 1196,0 тыс.руб.
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
      3.Обнародовать настоящее решение на  информационном  стенде в здании администрации Андреевского муниципального образования , а также на официальном сайте в сети Интернет.
Глава  Андреевского                                                                             Т.А. Курышова
муниципального образования